

HiKin Jenny Patana suunnisti ykköseksi

PEKKA LUOMA

Mikko Patana neljäs ja Oskari Liukkonen seitsemäs Billnäsissä.

Pekka Luoma
lu.urheilu@media.fi

RAASEPORI | Kotimaan suunnistuskausi käynnistyi tavan mukaan Karjaan Uran järjestämällä Billnäsien keskimatkan kisoilla. Naisten pääsarjan voitti Hiidenkiertäjien **Jenny Patana**. Miesten ykkönen oli. Fagervikin rannikkoseudun avokalliomaastot houkuttelivat paikalle 900 suunnistajaa.

Patana suunnisti hyvin jo edellisellä viikolla Tanskassa. –Tanskassa keskimatka meni hyvin. Jäin Suomen maajoukkuehuipuille vain puoli minuuttia, kun aikaisemmin on tullut tappiota yleensä pari minuuttia. Keskimatka on minun lajini. Lyhyet rastivälit, ja tiukka suunnistus sopivat minulle, Jenny Patana mietti ennen Uran kisaa.

Patana tuli lopun vahvasti ja voitti.

” Lyhyet rastivälit ja tiukka suunnistus sopivat minulle.

–Minulle tuli matkalla pari minuuttia pienistä koukkauksia, ja voitto yllätti. Edellisen viikonlopun kisat tuntuivat loppulenkkin kovissa nousuisakin, mutta ne taisivat muille olla vieläkin raskaampia. Kisa oli vaativaa suunnistusta. Tästä on mukava jatkaa eteenpäin, iloitsi aina aurinkoinen Jenny Patana.

Ruotsin Lena Eliasson hävisi Patanalle 42 sekuntia. Hikin Laura Leijola manaili teemäänsä monia pikku virheitä ja oli yhdeksäs. Seurakaveri Anu Åkerman oli väliaikarastilla kärkivauhdissa, mutta pitkällä rastivälillä hänelle tuli paha virhe, joka pudotti kymmenenneksi

– lähdin tienkierron sijaan oikomaan avokallioille ja sinne hukuin, Åkerman sanoi.

► **H21A1 7,8 km:** 1) William Lind Ruotsi 47.59, 2) Johan Bäckman Ruotsi 50.10, 3) Thomas Carlsson Ruotsi 50.15, 4) Mikko Patana HiKi 50.33, 7) Oskari Liukkonen HiKi 51.22, 18) Kalle Liukkonen HiKi 55.52, 20) Jarkko Saarinen HiKi 56.20, 21) Jukka-Pekka Seppänen HiKi 56.24.

► **H21A2 7,7 km:** 1) Aleks Anttolainen Lahden Suunnistajat-37 49.32, 2) Otto Simosas OK Trian 49.52, 3) Otto Sund IF Femman 51.30, 7) Pekka Vesterinen OK Raseborg 54.28.

► **D21A 5,8 km:** 1) Jenny Patana HiKi 45.24, 2) Lena Eliasson Ruotsi 46.06, 3) Julia Björkstrand IF Femman 48.22, 9) Laura Leijola HiKi 53.48, 10) Anu Åkerman HiKi 55.38, 12) Jonna Öblom OK Raseborg 56.13, 14) Sara Forsström OK Raseborg 56.56.

Miesten pääsarjassa oli niin paljon osallistujia, että se jaettiin kahteen osaan.



HiKin Jenny Patana oli iloinen voitettuaan naisten kilpailun lauantaina Billnäsissä.

H21A1-sarjassa **Mikko Patana** oli neljäs ja **Oskari Liukkonen** seitsemäs. Patanan hyvin alkanut viime kausi katkesi ennen Jukolaa solisluun murtumiseen Minttu-tyttärensä kanssa leikkiessä.

–Tämä oli marraskuun jälkeen viides kerta, kun juoksin maastossa kartan kanssa ko-

vaa. Jalat olivat hieman tönköt nousuissa. Pari minuuttia meni pikku pyörähdyksissä rastien lähellä, Patana sanoi.

Patanan tavoin loukkaantumisista kärsinyt, maajoukkueeessakin suunnistanut Liukkonen oli tyytyväinen.

–Löin isovarpaani ennen

Jukolaa. Sen jälkeen kipeytyivät polvi ja nilkka. Vasta syksyllä ilmeni, että sesamuluu oli murtunut isovarpaan juuressa. Nyt painelen täysillä kohti uutta kesää ja menestystä Hikissä. On ollut kiirettä, kun tiistaina pitää jättää diplomityö tarkastettavaksi, Liukkonen kertoi.